



ADVERTISEMENT

KAYAKALP YOGA SCHOOL
HIMALAYAN RESEARCH INSTITUTE FOR YOGA & NATUROPATHY
VIVEKANAND MEDICAL RESEARCH TRUST- PALAMPUR



YOGA TEACHER COURSE REGISTRATION COMMENCING FROM **JANUARY 2019**

Aspirant desired to undergo Yoga Teacher Training will have to register their names first in the Institute. Registration application form is available in this office or it can be downloaded from our website. Registration fee Rs. 100/-. Desired candidates may register their names up to 30th December, 2018.

Note:- Only Yoga Teacher Course Certificate, desired candidates can contact in Kayakalp Yoga School (Terms & Conditions Apply).

KAYAKALP – HOLTA PALAMPUR,
01894-235676 Telefax: 01894 -235666
Email - info@kayakalppalampur.in
Website - www.kayakalppalampur.in



विज्ञापन

'कायाकल्प योग स्कूल'

हिमालयन योग एवं प्राकृतिक चिकित्सा शोध संस्थान
विवेकानन्द मैडीकल रिसर्च ट्रस्ट, पालमपुर



योग अध्यापक प्रशिक्षण प्रवेश जनवरी 2019 से शुरू

प्रशिक्षण प्राप्त करने के इच्छुक प्रार्थी को पहले अपना पंजीकरण करवाना आवश्यक है। पंजीकरण के लिए निर्धारित प्रपत्र इस कार्यालय में उपलब्ध है या इसे इस संस्थान की वेबसाइट से भी प्राप्त किया जा सकता है। पंजीकरण शुल्क मात्र 100 रु० निर्धारित किया गया है। इच्छुक प्रार्थी 30 दिसम्बर, 2018 तक अपना पंजीकरण करवा सकते हैं।

नोट:- केवल योग अध्यापक प्रशिक्षण करने के इच्छुक प्रार्थी ही कायाकल्प योग स्कूल में संपर्क कर सकते हैं (नियम व शर्तें लागू)।

कायाकल्प, होल्टा-पालमपुर,
01894-235676 टेलिफैक्स: 01894- 235666
Email - info@kayakalppalampur.in
Website - www.kayakalppalampur.in